平成 23年 3月 14日

  各  位

会 社 名 株式会社エイジス

代 表 者 代表取締役社長 齋藤 昭生

（ＪＡＳＤＡＱ   コード番号 ４６５９）

問い合わせ先 経営企画室長  平石 智之

TEL  ０４３－３５０－０８８８

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

  平成 23年 3月 11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された皆様に

 心よりお見舞い申し上げます。現時点での当社における状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被災状況について

    （１）人的被害の状況について

     現在、当社が確認できている情報からは、従業員等の人的被害はございません。

    （２）当社ディストリクトオフィスの状況について

     東北地方の一部のディストリクトオフィスにおきましては、現在ライフラインの遮断や立ち入り

    制限等の規制により営業を停止しております。

     現在、本社に対策本部を設置し、情報収集および各種対策を進めております。

２．業績への影響について

    当社といたしましては、安全確保を最優先に対応を進めております。

    今回の地震における被害状況につきましては現在調査中であります。業績への影響が見込まれる

   場合は速やかに開示いたします。

以上